INDICAÇÃO

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal solicitando os serviços de
Recuperação de Pavimentação Asfáltica
(Tapa Buraco) emergencial em frente à
entrada de Pedestres e Ônibus do
Terminal Rodoviário e Estação Férrea
Prefeito Saladino à Rua Alfreds Paegle,
no Bairro Campestre.

Senhor Presidente

INDICAMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, na forma regimental, seja expedido ofício ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando ao departamento competente os
serviços de Recuperação de Pavimentação Asfáltica (Tapa Buraco) emergencial em
frente a entrada de Pedestres e Ônibus do Terminal Rodoviário e Estação Férrea
Prefeito Saladino à Rua Alfreds Paegle, no Bairro Campestre

Justificamos a solicitação pela constatação de que nesta rua existem enormes buracos
causados pelo tráfego pesado e chuvas recentes e que estão provocando danos e
transtornos neste local de grande movimentação, embarques e desembarques,
compreendendo dois pontos de grande circulação de usuários dos terminais de trem e
rodoviária, veículos de passeios, táxis  e ônibus de linhas municipal e estadual.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de
Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 21 de maio de 2019.

Ver. Scarpino Defensor - PSDB
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003300300036003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-05-21T12:02:19-0300